VIP GREENPORT JOIN STOCK COMPANY
Add: Dinh Vu – Cat Hai ECZ, Dong Hai 2 Ward, Hai An District, Hai Phong, Viet Nam

Tel: (84) 0225.8830333 | Fax: (84) 0225.8830688 | Email: info@vipgreenport.com.vn | Website: www.vipgreenport.com.vn

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 2 NĂM 2021

Kính gửi: Các Quý cổ đông Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP

              ---------------------

- Căn cứ Luật doanh nghiệp Việt Nam 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần cảng xanh VIP;

- Căn cứ Đơn từ nhiệm của ông Trần Xuân Bạo và ông Nguyễn Văn Tiến – thành viên Hội

đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP,

 Hội đồng quản trị công ty cổ phần cảng xanh VIP (HĐQT) xin báo cáo và trình Đại hội

đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thông qua việc miễn nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng quản trị

nhiệm kỳ 2017-2021 đối với 02 thành viên HĐQT có tên sau đây:

1. Ông Trần Xuân Bạo

2.  Ông Nguyễn Văn Tiến.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

                                                         Hải Phòng,        tháng    năm 2021

                                                                               TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                               CHỦ TỊCH

                                                                   NGUYỄN VĂN TIẾN

VIP GREENPORT JOIN STOCK COMPANY
Add: Dinh Vu – Cat Hai ECZ, Dong Hai 2 Ward, Hai An District, Hai Phong, Viet Nam

Tel: (84) 0225.8830333 | Fax: (84) 0225.8830688 | Email: info@vipgreenport.com.vn | Website: www.vipgreenport.com.vn

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 2 NĂM 2021

Kính gửi: Các Quý cổ đông Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP

              ---------------------

- Căn cứ Luật doanh nghiệp Việt Nam 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần cảng xanh VIP;

- Căn cứ các hồ sơ ứng cử, đề cử để bầu bổ sung chức vụ thành viên HĐQT Công ty cổ

phần Cảng Xanh VIP nhiệm kỳ 2017-2021;

 Hội đồng quản trị công ty cổ phần cảng xanh VIP (HĐQT) xin báo cáo và trình Đại hội

đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thông qua danh sách các ứng viên để bầu bổ sung 02 thành viên

HĐQT Công ty nhiệm kỳ 2017-2021 như sau:

STT Tên ứng viên Người đề cử Số cổ phần sở hữu
Tỷ lệ biểu quyết

(%)

1 Bùi Minh Hưng
Công ty cổ phần Container

Việt Nam

47.025.000 cổ

phần
74,35%

2 Tạ Công Thông

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

                                                         Hải Phòng,        tháng    năm 2021

                                                                               TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                               CHỦ TỊCH

                                                                   NGUYỄN VĂN TIẾN